
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2025.gada 21.augustā                                                                                                          Nr.425 

                              (protokols Nr.12,  43.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Ojāra Vācieša 

Gaujienas vispārizglītojošā un mākslu pamatskola) 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata O. Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un 

mākslu pamatskolas direktores iesniegumu, kurā skaidrots, ka līdz 2025. gada 31. jūlijam 

saimnieciskos darbus skolas vajadzībām daļēji nodrošināja pagasta pārvaldes darbinieki, bet 

turpmāk šādu atbalstu nebūs iespējams sniegt. Šī iemesla dēļ skolas direktorei pašai nācies pildīt 

saimniecības vadītāja funkcijas – organizēt saimnieciskos darbus, veikt pasūtījumus, sagatavot 

dokumentus un kontrolēt darba procesus. Tas būtiski atņēmis laiku tiešajiem izglītības vadības 

pienākumiem. 

Lai nodrošinātu skolas efektīvu saimniecisko darbību un atvieglotu administrācijas 

noslodzi, kā arī pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 

23.05.2017. pamatuzdevumiem un kvalifikācijas prasībām”, Ministru kabineta 26.04.2022. 

noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu kvalifikācijas un 

amatu apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 14.augusta atzinumu (protokols Nr.9), 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba 

Šķērīte, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, 

Otārs Putrālis, Sanita Briede), "Pret" – 1 (Dainis Aļeksējevs), "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā O. Vācieša Gaujienas 

vispārizglītojošajā un mākslu pamatskolā, nosakot, ka ar 2025. gada 1. septembri, 

katalogs tiek papildināts ar šādu amatu: Saimniecības vadītājs, profesijas kods 515103, 

7.mēnešalgu grupa IV līmenis 2.saime, 1 vienība (1,0 likme). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Ojāra Vācieša Gaujienas vispārizglītojošās un mākslu 

pamatskolas direktore. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                         E. Labanovskis 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

